Més de referéncia: 07/2019

NOME

ALDINE ALVES FIGUEIREDO

MARIANA BRAGA CASTRO MENEZES

NATALIA CAVALCANTI DE ARAUJO

GUINORA XAVIER DURAES

LARISSA SILVA CONCEICAO

MOACIR ANTONIO OLIVEIRA MIRANDA
ALISSON OLIVEIRA FEITOSA

MARCIA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA
PATRICIA EVELI BATISTA DE DEUS

RICARDO CESAR VIEIRA DE MESQUITA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ROCHA CHRYSOSTOMO
DANILO SOUZA SILVA

MARCUS VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS
MARINA PESQUEIRA CELESTINO

TXAPUA MENEZES MAGALHAES

GILBERTO PEREIRA DE LIMA

TELMA CARDOSO MASSONI

DAVI DOS REIS SILVA

EPSON BORGES DOS SANTOS

FABRICIO BENFICA CONCEICAO

MARIANA DE ARAUJO E SEPULVEDA ZORTHEA
ALEXANDRO CONCEICAO LIMA

GABRIEL SEGAL TEIXEIRA

MARY ROSE LIMA DA CRUZ

RENATA SANTOS DE SOUZA

TATIANA CORREIA LANDIM

ANA ANGELICA VIEIRA LIMA

ELISABETE MARIA LEAL SANDES

FUNGCAO DE CONFIANGA/CARGO
COMISSIONADO

ASSESSOR DE JUIZ
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DO SAJ
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
ASSESSOR
ASSESSOR DE JUIZ

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA

CHEFE DE SECAO

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA

ASSISTENTE DE GABINETE
CHEFE DE SECAO
CHEFE DE POSTO SETORIAL
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
ASSESSOR DE JUIZ
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA
SUPERVISOR DA 22 VICE-PRESIDENCIA

ASSESSOR DE JUIZ

DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA

ASSESSOR DE JUIZ
ASSISTENTE DE GABINETE
CHEFE DE SECAO
SUPERVISOR DO SAJ
ASSESSOR DE JUIZ
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR
ASSISTENTE DE SUPERVISOR (SAJ)
CHEFE DE SECAO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA

ATO

Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacdao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacdao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacdao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacdao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeacao para cargo comissionado, conforme Art.
Nomeagao para cargo comissionado, conforme Art.
Exoneragéo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢
Exoneracdo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢
Exoneracao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢
Exoneracgao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢
Exoneragéo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢
Exoneracdo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢

ATOS DE PROVIMENTO E VACANCIA - FUNCOES DE CONFIANCA E CARGOS COMISSIONADOS

DATA DE PUBLICACAO
NO DIARIO DA JUSTICA
ELETRONICO

11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94
11 da Lei Estadual 6.677/94

03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
08/07/2019
08/07/2019

Dat a: 14- QUT-19 03: 31 TARDE
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DATA DE PUBLICACAO
NO DIARIO DA JUSTICA

NOME FUNGCAO DE CONFIANGA/CARGO ATO )
ELETRONICO

COMISSIONADO

ASSISTENTE DE GABINETE
ASSESSOR DE JUIZ
CHEFE DE POSTO SETORIAL
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

RICARDO CESAR VIEIRA DE MESQUITA DOS SANTOS
ARIANE AUREA DE ALMEIDA BARBOZA

SILVIA MARIA BRANDAO RIBEIRO CHITOLINA
MARCUS VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS
TXAPUA MENEZES MAGALHAES

Exoneracao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 08/07/2019
Exoneragao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 11/07/2019
Exoneracgao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 16/07/2019
Exoneracdo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 19/07/2019
Exoneracao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 19/07/2019

GILBERTO PEREIRA DE LIMA ASSESSOR DE JUIZ Exoneragao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 24/07/2019
GABRIELA DA SILVA TAVARES SUPERVISOR DA 22 VICE-PRESIDENCIA Exoneracdo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9:  25/07/2019
FABRICIO BENFICA CONCEICAO DIRETOR DE SECRETARIA DE VARA  Exoneracdo de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 26/07/2019
ANA CALILA OLIVEIRA E COUTO ASSESSOR DE JUIZ Exoneracao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 30/07/2019
ANDREA MARIA FREAZA BASTOS ASSISTENTE DE GABINETE Exoneragao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 30/07/2019
ELISON ALCANTARA SANTOS JUNIOR CHEFE DE SECAO Exoneracgao de cargo comissionado, conforme Art. 44 e 47 da Lei Estadual 6.677/9¢ 31/07/2019

Dat a: 14- QUT-19 03: 31 TARDE

Pagina 2 de 2



